
Belaidis durų skambutis EZVIZ CS-DB2

Kaina:
132.19 € (be PVM)
159.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

BELAIDIS DURŲ SKAMBUTIS EZVIZ CS-DB2
 
Durų  skambutis  turi  integruotą  5  megapikselių  vaizdo  stebėjimo  kamerą,  kuri  leidžia  matyti
ypatingai geros kokybės vaizdą.  Kad skambėjimą girdėtumėte net iš  toli,  EZVIZ durų skambutį
suporavo su vidaus varpeliu. Varpelis padeda išplėsti „Wi-Fi“ signalą ir sustiprinti durų skambučio
tinklo ryšį. Taip pat galima pasirinkti skambučio melodiją. Durų skambutis turi įmontuotą 5200 mAh
ličio jonų akumuliatorių, kuris, naudojant skambutį 5 minutes per dieną, gali be pakrovimo veikti 115
dienų (šiltuoju metų laikotarpiu). Taip pat turi IP65 apsaugos klasę, todėl įrenginys gali veikti lauke
bet kokiomis oro sąlygomis. 176 laipsnių matymo kampas leidžia lengvai pamatyti žmogų nuo galvos



iki kojų. Taip pat durų skambučio pakuotėje yra kelios skirtingos tvirtinimo plokštelės, kurios gali
padėti reguliuoti montavimo kampą, kad būtų optimizuotas durų skambučio matymas. Per prievartą
nuėmus durų skambutį, pasigirs staigus pavojaus signalas ir Jums bus nedelsiant išsiųsta žinutė į
mobilųjį  telefoną.  Taip  pat  skambutis  po  prievartinio  nuėmimo išsijungia  ir  „užsirakina”,  todėl
panaudoti kitam žmogui durų skambučio nėra jokios galimybės. Skambutyje integruotas garsiakalbis
ir  mikrofonas  leis  kalbėtis  su  atėjusiais  net  kai  Jūsų  nėra  namie.  Naudodama  H.265  vaizdo
glaudinimo technologiją,  vaizdo kamera perduoda aiškesnį ir  sklandesnį vaizdo įrašą,  tuo pačiu
sumažindama pralaidumo trikdžius ir duomenų saugojimo vietos poreikį. Naudojant šį durų skambutį
Jūsų duomenys ir privatumas yra apsaugoti,  t.  y.  duomenų perdavimas tarp kameros ir „EZVIZ
Cloud“ yra užšifruotas, o šifro raktai yra tik pas Jus.
 
DURŲ SKAMBUČIO TECHNINIAI PARAMETRAI
 

PIR judesio jutiklis
Two-Way Talk
MP raiška: 5 MP
IP klasė: IP65
SD kortelė: 256 GB (įsigyjama atskirai)
Akumuliatoriaus talpa: 5200 mAh (kraunama ličio baterija)
IR apšvietimas: iki 5 m
Vaizdo suspaudimas: H.264 / H.265
Wi-Fi palaikymas: 2,4 GHz
Įmontuotas garsiakalbis: taip
Įmontuotas mikrofonas: taip
Namų apsaugos sirena: taip
Vartotojo nustatomos individualios garso žinutės: taip
Darbinė temperatūra: nuo -20 °C iki +50 °C


